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NISME, Mobilizim Komuniteti – Krishtlindje 2020!

Te dashur besimtare, miq dhe kushdo qe e lexon kete postim:
Ne kuader te Krishtlidjeve 2020, Rinia Ortodokse e Tiranes ka identifikuar nje 
familje te nevoje (pa dallim fetar) ne nje fshat prane TEG, shume prane Tiranes.
Nderkohe qe dimri ka trokitur ne dere dhe i ftohti po ashtu, shtepia e tyre e 
perbere nga 3 anetare, ka mbetur e paperfundur ne pjesen e çatise per shkak te 
kushteve te veshtira financiare dhe gjendjes shendetesore te tyre.
Familja ka nevoje vetem per blerjen e pjeses se mbetur te materialeve te ndertimit 
ndersa punimet i marrin vete persiper per t’i kryer!
Krishtlindja nuk eshte vetem gezim duke zbukurar pemen dhe duke blere lloj lloj 
dhuratash apo ushqimesh te shijshme, por ajo eshte nje perjetim dhe nuk ka me 
mire sesa te ndihmojme njerezit ne nevoje pasi pikerisht per kete erdhi edhe lindi 
Krishti!
Mund te mos kemi shume mundesira per te bere gjera te medha por le te bejme aq 
sa mundemi me dashuri te madhe.



Per çdo dhurim tuajin, mund te kontaktoni me kordinatoret e Zyres se Rinise:
* Jani Meni +355692068468
* Kostandin Shtuni +355696975820
Shpresojme qe deri per Krishtlindje me Zotin përpara, se bashku te bejme dicka 
konkrete per kete familje ne qiell te hapur ne kuptimin e plote te fjales!
Shenim: Ne vijim do raportojme çdo punim dhe ndryshim te kesaj familjeje per te 
ndare se bashku momente gezimi me ta dhe me njeri tjetrin!
Per çdo informacion të metejshem, kontaktoni me
At Grigor Pelushi +355682005524



Rinia Ortodokse Tirane

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/3569468383098855

